МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсоцзащита Алтайского края)

ПРИКАЗ

-19. Of 201lf №
Г. Барнаул ' ^

О Предоставлении грантов Губерна
тора Алтайского края в сфере
деятельности социально ориентиро
ванных некоммерческих организаций
победителям конкурса социально
значимых проектов

В соответствии с п)шктом 2.16 Порядка предоставления грантов Гу
бернатора Алтайского края в сфере деятельности социально ориентирован
ных некоммерческих организаций, утвержденного указом Губернатора Ал
тайского края от 06.03,2014 № 16, распоряжением Губернатора Алтайского
края от 12.07.2024 ISfe 107-рг, протоколом заседания конкурсной комиссии по
предоставлению грантов Губернатора Алтайского края в сфере деятельности
социально ориентированных некоммерческих организаций от 03.06.2024
№ 1/24, приказываю:

1. Предоставить гранты Губернатора Алтайского края в сфере дея
тельности социально ориентированных некоммерческих организаций:

в сумме 9000,0 тыс. рублей, предусмотренных приложением 11 к за
кону Алтайского края от 05.12.2023 № 95-ЗС «О краевом бюджете на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» по подразделу 06 «Другие во
просы в области социальной политики» раздела 10 «Социальная политика»
согласно списку победителей конкурса социально значимых проектов на
предоставление грантов Губернатора Алтайского края в сфере деятельности
социально ориентированных некоммерческих организаций (Приложение
№1);

В сумме 9000,0 тыс. рублей, предусмотренных приказом Фонда прези
дентских грантов от 16.02.2024 № 46-гр «О предоставлении гранта Прези
дента Российской Федерации на развитие гражданского общества в целях
софинансирования расходов на оказание на конкурсной основе поддержки
некоммерческим неправительственным организациям в Алтайском крае» и
договора о предоставлении гранта Президента Российской Федерации на
развитие гражданского общества от 18.03.2024 № Р24-22-2, согласно списку
победителей конкурса социально значимых проектов на предоставление
грантов Губернатора Алтайского края в сфере деятельности социально ори
ентированных некоммерческих организаций (Приложение № 2).